Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 144/UFFS/2011 – RESULTADO DE ANÁLISE
SOCIOECONÔMICA – SETEMBRO DE 2011

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em
cumprimento a Resolução nº 001/2011 – CONSUNI/CE torna público o
resultado da Análise Socioeconômica do mês de setembro.

CAMPUS CHAPECÓ
Matrícula  Nome Resultado Motivo

1111400022 ADRIANE EISELE Classificado
1111730007 ALINE VASCONCELO BATTISTI Classificado
1111301038 ANA CAROLINA WEIRICH

LANNES DUERING

Desclassificado Documentação não
entregue no prazo

estipulado

1121731001 ARLETE DE FATIMA RIBEIRO DE
OLIVEIRA

Classificado

1121400001 BRUNA CARLIM FRANCISCON  Classificado
1011100056 BRUNO FURTADO FONTANA  Classificado
1121801018 CARLA LASCH MAHL  Classificado
1011301016 CÁSSIO DALLA ROSA Classificado
1021501109 CHANAISA TEDESCO Desclassificado Documentação não

entregue no prazo
estipulado

1121741040 DANIEL SCHEREN DA CRUZ Classificado
1121501030 DOUGLAS VINICIUS ZAGO  Classificado
1111720035 FABRÍCIO MORAIS ANTUNES  Classificado
1021501017 FRANCIELI PASINATO Classificado
1121721048 GISELE OLIVERIO  Desclassificado Documentação não

entregue no prazo
estipulado

1121731033 GISLAINE PROVIN Classificado
1111100055 GREICI QUELI JACOMET  Desclassificado Documentação não

entregue no prazo
estipulado

1121741022 INDIANA BARBOSA  Classificado
1121501036 JACIARA RICHTER  Classificado

1121711010 JANETE MARIA KOLDEHOFF
HOFF

Classificado

1111720027 JÉSSICA CHICARINI DE
MEDEIROS

Desclassificado Documentação não
entregue no prazo

estipulado
1011301149 JOELMO SCHUEROFF Classificado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

2

1121731026 JULIANI MELO TEREBINTO  Classificado

1111301032 KATIUSSA SULZBACHER  Classificado

1121501016 KELLY ELISANDRA COMIN  Classificado

1121721046 MARCIA ALVES DE MACENA  Classificado

1121741011 NAYARA LETICIA SARTORI DA
SILVA

Classificado

1111800004 PATRICIA ALINE DE SOUZA  Classificado

1021501106 RHULIANA ALBERTON DOS
SANTOS

Desclassificado Ivs Superior

1121501003 SABRINA APARECIDA PORT  Classificado

1111100032 SHANA MAINARA MOREIRA
MACHADO

Desclassificado Não compareceu à
entrevista

1121101051 SILVANA TRINDADE  Classificado

1121501045 SUELEN CRISTINA SAMPAIO  Classificado

1111600045 VINICIUS DE OLIVEIRA VERGANI  Classificado

CAMPUS ERECHIM
Matrícula  Nome Resultado Motivo

1125302021 ALINE SECCO POPIOLSKI Classificado
1115732038 ANAMARIA COPERCINI

BORTOLANZA
Desclassificado IVS Superior

1125302040 ARIEL BIAVAT Classificado
1015502102 CAMILE THAIS CASTOLDI Classificado
1125302046 DAIANE FARINA Desclassificado IVS Superior
1025302055 DARLINE SIMONE BALEN  Classificado
1015712010 DELMIRES MARIA FRIGOTTO

OLIVEIRA
Desclassificado Documentação não

entregue no prazo
estipulado

1115610030 FRANCIELI DE SOUZA TEIXEIRA
BERVIAN

Classificado

1015712016 FRANCIELI PAULA DOS SANTOS Desclassificado Averiguação da
Comissão Ad hoc

1015712020 IVETE RODRIGUES Classificado

1115610026 JOHANNA BECK HILLER Desclassificado Documentação não
entregue no prazo

estipulado
1015742029 JOSIANE DA SILVA Classificado
1115712026 KARINA ZATI Desclassificado IVS Superior
1125302033 LUANA TORTELLI Classificado
1115610035 PATRICIA BIESEK Classificado
1115502018 RAUL ZOTTI Classificado
1015502099 RENATO WRUBLEWSKI Classificado
1015712041 ROBERTO GILMAR MARTENS DE

ROSSO
Classificado

1015702043 RONEI GIACOMEL Classificado

1025742012 SANDRA REGINA MÜLLER
FERREIRA

Classificado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

3

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL
Matrícula  Nome Resultado Motivo

1112521049 ANTÔNIO CARLOS BIRCK JUNIOR Classificado
1112510016 ANTONIO CARLOS DO AMARAL

FARIAS
Classificado

1122541006 CELSO CAITANO DE SOUZA Classificado
1112503022 CRISTIANE CARUS Classificado
1012503080 DENISE ROSSONI Classificado
1112503024 ELAINE MORITZ Classificado
1012310118 ELOIZA MUZZOLON Classificado
1112310004 FELIPE CASIRAGHI

VYSOCZYNSKI
Desclassificado IVS Superior

1112540004 FRANCINALDO PADILHA DE
LIMA

Classificado

1012521019 GERSON BERNARDO FRUHLING Classificado
1022503063 JADER AGUINALDO GONSALVES Classificado
1112310016 JÉSSICA FERNANDA DA ROSA Classificado
1012503027 JUCÉLIO BAIER DO AMARAL Classificado
1112310019 KATHYTA PAULA PUNTEL Desclassificado IVS Superior
1112540015 LUANA CARLETTO DA ROSA Classificado
1112310021 LUANA DE MARCHI Classificado
1112503028 MARCELO RAMOS DE OLIVEIRA Classificado
1012540017 MARIA DA LUZ PONTES Classificado
1122541023 MARINES ELIAS Desclassificado Documentação não

entregue no prazo
estipulado

1112540026 MARIZETE BORGES Classificado
1012310037 MILENA ARAUJO ROSSONI Desclassificado Não compareceu à

entrevista
1112310039 NAYARA APARECIDA BAHLS Classificado
1112510019 ROBSON ALVES CAMPOS Classificado
1112521018 ROSEMARI DE LIMA Desclassificado Documentação não

entregue no prazo
estipulado

1012510074 SAMARA MARCON Desclassificado Documentação não
entregue no prazo

estipulado
1112310013 SOLIANE HELEN FRANCO Classificado
1112540010 SUELEN CRISTINA PINTO Classificado
1112503020 TIAGO POLEZE Classificado

1012521046 VALQUÍRIA ROCHA LEONCIO Classificado

1122541019 VANDERLEIA EBERHARDT
CARVALHO

Classificado

1112540007 VENILDA ESMERIO DA ROSA Classificado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

4

CAMPUS CERRO LARGO
Matrícula  Nome Resultado Motivo

1014110009 ALINE HECK Classificado
1014110010 ALINE LUFT Classificado
1114110134 ANA LÚCIA DE OLIVEIRA

RODRIGUES
Classificado

1114520012 ANDIELE KESSLER Classificado
1114300040 ARIANE CORREA BORGES Classificado
1014110034 CARMINE ZIMMERMANN Classificado
1114300020 CINTIA REGINA KAUFMANN Classificado
1014802007 DJULI SCHILLREFF RIBAS Classificado
1014500107 FELIPE KONARZEWSKY PATZER Classificado
1114110004 FERNANDA LUBINI Classificado
1114500027 JORGE ATÍLIO BENATI Classificado
1114500029 JULLY YOHANA LIMA STEFFENS Classificado
1114110140 KAUANNEE FONTOURA TOBIN Classificado
1114500020 RAFAEL BRAND Classificado
1114110082 TALITA RODRIGUES Classificado
1114300039 TIAGO JOEL RIEGER Desclassificado IVS superior

CAMPUS REALEZA
Matrícula  Nome Resultado Motivo

1013111006 ADRIANE MARTINS Desclassificado Documentação não
entregue no prazo

estipulado
1113111001 ALEXANDRO WERLE Classificado
1013530006 ANA PAULA SACHET Desclassificado IVS superior
1113111123 CLENAIR LISECKI Classificado
1013410013 DANIELA MENIN VICHETE Classificado
1013111040 DENISE DE AZEVEDO Classificado
1113111074 EDENILSON DA SILVA Classificado
1013111049 EDSON FROZZA Classificado
1113111037 EDUARDA ROBERTA WOLF Classificado
1113803015 FERNANDA CARINE ROZENG DA

ROCHA
Classificado

1013111063 GEOVANE DE CAMPOS Classificado
1013111067 JACQUELINE GRAFF REIS Desclassificado Documentação não

entregue no prazo
estipulado

1023803002 JANE APARECIDA DICETI Classificado
1113111150 JERALDI HIROKI Classificado
1113530020 JULIANO MENEGOTO Desclassificado IVS superior
1013530028 LEANDRO OSOKOSKI

HILLESHEIM
Desclassificado IVS superior

1013111194 LUANA PATRICIA RABELO
GRANDO

Desclassificado Não compareceu à
entrevista

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

5

1013111097 MARCELO MISTURA Desclassificado IVS superior
1013530119 MARCIELLY DALL AGNÓL

THOMÉ
Desclassificado Documentação não

entregue no prazo
estipulado

1113111140 MAURÍCIO QUOOS KONZEN Desclassificado Não compareceu na
entrevista

1013111112 NELI BEATRIZ GROSS

Classificado

1123530005 RAYANNE RIBEIRO Desclassificado Documentação não
entregue no prazo

estipulado
1013803056 SOELI PEREIRA Classificado
1013530193 YURI DA FONTOURA PORTO Desclassificado IVS superior

Chapecó-SC, 04 de outubro de 2011.

Prof. Jaime Giolo
Reitor pro tempore da UFFS